
 

ＮＥＷＳ 

 

お取引先各位 

南日本運輸倉庫(株)グループ 

株式会社関東デイリー 

代表取締役社長 石 井 好 雄 

営業所開設のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

さて、掲題の件に関しまして下記の通りご案内申し上げます。 

このたび、業務拡大に伴いまして栃木県足利市に営業所(物流センター)を開設する運びとなりましたので、

ご案内申し上げます。 

これを機に益々の営業活動の促進とお客様満足度の向上に努める所存でございますので、 何卒変わらぬご支

援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

記  

営業開始   2021 年 7 月 1日 

名  称   株式会社関東デイリー 足利営業所 

所 在 地   〒326-0331 栃木県足利市福富町 1018-1 

株式会社日本アクセス足利広域 TPLセンター内  

連 絡 先   TEL：0284-43-8911 

 FAX：0284-43-8912  

 

 

不明な点等ございましたら下記担当者までご連絡頂きたく宜しくお願い申し上げます。 

問 合 先：TEL: 0284-43-8911  加藤      

 

 


	ｎｅｗｓ

